

Årsredovisning
för
Friendly Cloud AB
559173-1806

Räkenskapsåret
2021-10-01 - 2022-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maurice Djanaieff Hill, Styrelseledamot
2023-01-31

Styrelsen för Friendly Cloud AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tjänster inom marknadsföring främst riktat mot sociala medier och medverkande vid event. Bolaget säljer även kläder och accessoarer via webshop.

Företaget har sitt säte i Avesta .

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med 30% p.g.a ökad efterfrågan av bolagets tjänster

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19 (13 mån)
Nettoomsättning	2 540	1 951	2 410	1 935
Resultat efter finansiella poster	1 115	997	1 223	786
Soliditet (%)	88,1	78,2	72,6	78,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	813 794	725 606	1 589 400
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		725 606	-725 606	0
Årets resultat			700 104	700 104
Belopp vid årets utgång	50 000	1 389 400	700 104	2 139 504

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 389 400
årets vinst	700 104
	2 089 504

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	175 000
i ny räkning överföres	1 914 504
	2 089 504

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resulträkning	Not	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 540 134	1 951 271
Övriga rörelseintäkter		1 410	442
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 541 544	1 951 713
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-65 252	-22 118
Övriga externa kostnader		-405 703	-210 977
Personalkostnader	2	-664 235	-642 046
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-70 541	-57 778
Övriga rörelsekostnader		0	-1 288
Summa rörelsekostnader		-1 205 731	-934 207
Rörelseresultat		1 335 813	1 017 506
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 188	6 924
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-222 940	-26 199
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 895	-1 297
Summa finansiella poster		-220 647	-20 572
Resultat efter finansiella poster		1 115 166	996 934
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-200 000	-65 000
Summa bokslutsdispositioner		-200 000	-65 000
Resultat före skatt		915 166	931 934
Skatter			
Skatt på årets resultat		-215 062	-206 328
Årets resultat		700 104	725 606

Balansräkning	Not	2022-09-30	2021-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	1 339	2 579
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 339	2 579
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 242 922	218 331
Summa materiella anläggningstillgångar		1 242 922	218 331
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	260 861	273 801
Andra långfristiga fordringar	6	302 735	152 735
Summa finansiella anläggningstillgångar		563 596	426 536
Summa anläggningstillgångar		1 807 857	647 446
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		223 796	102 756
Övriga fordringar		13 920	184 167
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		517 015	473 053
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 900	3 150
Summa kortfristiga fordringar		758 631	763 126
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		335 954	952 270
Summa kassa och bank		335 954	952 270
Summa omsättningstillgångar		1 094 585	1 715 396
SUMMA TILLGÅNGAR		2 902 442	2 362 842

Balansräkning

Not

2022-09-30

2021-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 389 400

813 794

Årets resultat

700 104

725 606

Summa fritt eget kapital

2 089 504

1 539 400

Summa eget kapital

2 139 504

1 589 400

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

260 000

260 000

Ackumulerade överavskrivningar

265 000

65 000

Summa obeskattade reserver

525 000

325 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

19 457

17 349

Skatteskulder

118 490

314 905

Övriga skulder

99 992

116 188

Summa kortfristiga skulder

237 939

448 442

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 902 443

2 362 842

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:
15-20 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	6 200	6 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 200	6 200
Ingående avskrivningar	-3 621	-2 381
Årets avskrivningar	-1 240	-1 240
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 861	-3 621
Utgående redovisat värde	1 339	2 579

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	378 497	378 497
Inköp	1 093 893	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 472 390	378 497
Ingående avskrivningar	-160 167	-103 629
Årets avskrivningar	-69 301	-56 538
Utgående ackumulerade avskrivningar	-229 468	-160 167
Utgående redovisat värde	1 242 922	218 330

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	300 000	
Inköp	210 000	300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	510 000	300 000
Årets nedskrivningar	-249 139	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-249 139	
Utgående redovisat värde	260 861	300 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-09-30	2021-09-30
Tillkommande fordringar	302 735	152 735
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	302 735	152 735
Utgående redovisat värde	302 735	152 735

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Pernilla Eriksson, Ludvig & Co AB

Avesta 2023-01-24

Maurice Djanaieff Hill
Maurice Djanaieff Hill